РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ МУРТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»февраля 2025г.                  пгт.Большая  Мурта                                         №93

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Мурта
Руководствуясь приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального образования поселок Большая Мурта, утвержденным решением Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 11.06.2019г. №35-144 (в ред. решений от 14.11.2019г. №39-171, от 09.06.2020г. №45-198), постановлениями администрации поселка Большая Мурта от 08.10.2024г. № 386 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Мурта», от 08.10.2024г. № 387 «Об утверждении Порядка присвоения реестровых номеров объектам учета, формы реестра и формы выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Мурта,                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования поселок Большая Мурта по состоянию на 1 января 2025 года, согласно приложению № 1.
2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка от 14.06.2019г. № 432 « Об утверждении Реестра муниципальной казны поселка Большая Мурта».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Исполняющий обязанности
Главы поселка                                                                             Ю.П.Лобанов
[bookmark: applications]